Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.03.2023 №A-2355

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Обобщение опыта — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Обобщение опыта — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Устинова Елена
Викторовна Кабинет учителя - логопеда 1 место ДП-2355-94749

2 Татьяна Петровна
Гарифова

"Организация режима дня – залог
здоровья дошкольника" 1 место ДП-2355-94857

3 Шеховцова Светлана
Павловна

Конфликты в семье как фактор
дисгармоничного развития ребенка 2 место ДП-2355-94942

4 Петрович Ольга
Героевна

Актуальность проблемы
ознакомления дошкольников с
профессиями взрослых как
отражение приоритетной
направленности промышленного
региона

1 место ДП-2355-95015

5 Рожков Сергей
Дмитриевич

Анализ данных в табличном
редакторе 1 место ДП-2355-95031

6 Галина Васильевна
Дмитриевская

Табличные информационные
модели. Создаем табличные модели 1 место ДП-2355-95154

7 Пищугина Ольга
Алексеевна

Деловая педагогическая игра
"Хочеш быть удачливым, учись и
будь"

1 место ДП-2355-95168

8
Анастасия
Вячеславовна
Макарова

Педагогическое потрфолио 1 место ДП-2355-95177

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов